Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка — детский сад №30»

Приказ № 52 от  «17»  сентября  2024 г.

«О зачислении воспитанников (обучающихся)

в МБДОУ «Детский  сад №30»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании административного

регламента, личного заявления родителя (законного представителя)

воспитанников (обучающихся), руководствуясь Уставом ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число воспитанников (обучающихся) МБДОУ «Детский

сад №30» следующих детей:

ФИО ребенка
Дата

рождения

№

направления

Возрастная

группа

Аношин Матвей 07.06.2019 289 4-7

2. Заведующему Петрухиной Е. А. сформировать личные дела

воспитанников (обучающихся).

3. Работнику (медицинской сестре) ГБУЗ ВО «Детская больница о.

Муром» Трепаловой М.П. проанализировать медицинские карты детей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №30»                                                               Е.А. Петрухина

		2024-11-02T11:19:30+0300
	Петрухина Елена Александровна